



PROVINCIA DI ASTI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.64

OGGETTO:

L'anno duemiladiciotto addì nove del mese di ottobre alle ore diciassette e minuti trenta nella solita sala delle adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:

Cognome e Nome		Presente
1.	ISNARDI FABIO - Sindaco	Sì
2.	CAVALLO MARIA GRAZIA - Vice Sindaco	Sì
3.	MORINO MASSIMILIANO - Assessore	Giust.
Totale Presenti:		2
Totale Assenti:		1

Con l'intervento e l'opera del Segretario Comunale Signor GERMANO Dott. Daniele il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ISNARDI FABIO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

OGGETTO: Lavori a scomputo delle opere di urbanizzazione primaria in zona Ca4 di P.R.G.C. - Strada Montà Cordè - Approvazione progetto presentato dai proprietari.

LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO::

- CHE con Delibera Consiglio Comunale n. 10 del 26.04.2004, esecutiva ai sensi di legge, si approvava un P.E.C.L.I. in zona Ca4, proposto dalla ditta SALVIT S.a.s. di Cigolini Rosanna E C.;
- CHE si rende necessario modificare le opere di urbanizzazione, previste a scomputo;
- CHE la legale rappresentante della ditta "SALVIT" Signora Cigolini, ha delegato l'Ing. IVALDI Stefano alla presentazione dei documenti (nota pervenuta il 5.10.2018 – Prot. n. 2683):

RILEVATO che nella stessa data sono pervenuti gli atti inerenti la progettazione delle opere da eseguire e precisamente:

- Computo metrico e quadro economico;
- Relazione;
- Tavola grafica 1– Pianta e sezioni

a firma dell'Ing. IVALDI Stefano con studio in Calamandrana (At);

PRESO ATTO che il quadro economico riporta i seguenti importi::

- | | |
|--------------------------|-------------|
| - Pulizia ed intubamento | € 28.825,69 |
| - Marciapiede | € 1.334,06 |
| - Illuminazione pubblica | € 15.254,59 |

TOTALE

€ 45.414,34 + I.V.A.

=====

RITENUTO di poter senz'altro approvare il progetto di che trattasi;

VISTO con parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta reso dal responsabile del servizio ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con Decr. Legisl. 18.08.2000, n. 267;

VISTO con parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta reso dal responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con Decr. Legisl. 18.08.2000, n. 267;

CON VOTI UNANIMI FAVOREVOLI RESI LEGALMENTE

D E L I B E R A

1) DI APPROVARE per quanto evidenziato in premessa, gli elaborati del progetto delle opere di urbanizzazione del P.E.C.L.I., in zona Ca4, redatto dall'Ing. IVALDI Stefano di Calamandrana;

2) DI CONFERMARE che gli elaborati presentati sono:

- Computo metrico e quadro economico;
- Relazione;
- Tavola grafica 1 – Pianta e sezioni

e che la spesa totale da sostenere ammonta a € 45.414,34 così suddivisa:

- | | |
|--------------------------|-------------|
| - Pulizia ed intubamento | € 28.825,69 |
| - Marciapiede | € 1.334,06 |
| - Illuminazione pubblica | € 15.254,59 |

TOTALE

€ 45.414,34 + I.V.A.

Letto, confermato e sottoscritto

IL SINDACO
Firmato digitalmente
ISNARDI FABIO

IL SEGRETARIO COMUNALE
Firmato digitalmente
GERMANO Dott. Daniele

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per uso amministrativo.

Li, _____

IL FUNZIONARIO DELEGATO